
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 июня 2016 г. № 72  с.Зуевка

О внесении изменений в схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Зуевский сельсовет» 
Солнцевского района Курской области

В соответствии с федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381 (в редакции от 31.12.2014 г.) «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом 
Комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской 
области от 03 марта 2011 года № 32, Администрация Зуевского сельсовета постановляет:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области (далее –
Схема), утверждённую постановлением Администрации Зуевского сельсовета от 01.03.2016 г. № 29 «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Зуевского сельсовета 
Солнцевского района», дополнив Схему пунктом 5. (прилагается);

2. Постановление Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области от 
13.09.2011 г. № 65 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Зуевского сельсовета», признать утратившим силу;

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Зуевского 
сельсовета Климову Т.М.;

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Зуевского сельсовета  А.И.Панин


